

# **Libretto Teaterproduktion ApS**

**Gammel Kongevej 29, København V**

**CVR-nr. 17 74 11 36**

## **Årsrapport**

**1. januar - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2017.



---

**Niels-Bo Valbro**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Libretto Teaterproduktion ApS Gammel Kongevej 29 København V
	CVR-nr.: 17 74 11 36
	Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
<b>Direktion</b>	Niels-Bo Valbro
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Postscene ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i teaterproduktion.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver de nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultat af det forløbne år.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er omlagt fra 1/1 - 31/12 til 1/7 - 30/6 således, at omlægningsåret 1/1 - 30/6 2017 kun dækker 6 måneder. Denne omlægning skyldes, at selskabet pr. 1/1 2017 indgår i koncernforhold med Postscene ApS, som har regnskabsår 1/7 - 30/6.

Årets bruttotab udgør -913 t.kr. mod -576 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -741 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at årsrapporten giver de nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt resultat i det forløbne år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 - 30/6 2017 kr.	1/1 - 31/12 2016 t.kr.
	<b>-913.372</b>	<b>-576</b>
<b>Bruttotab</b>		
Distributionsomkostninger	0	700
Administrationsomkostninger	17.427	-54
	<b>-895.945</b>	<b>70</b>
<b>Driftsresultat</b>		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.425	56
Andre finansielle indtægter	7.551	5
1 Øvrige finansielle omkostninger	-81.078	-1
	-54.102	60
Finansiering netto		
	<b>-950.047</b>	<b>130</b>
<b>Resultat før skat</b>		
2 Skat af årets resultat	209.010	-20
	<b>-741.037</b>	<b>110</b>
<b>Årets resultat</b>		
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.800
Disponeret fra overført resultat	-741.037	-2.690
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-741.037</b>	<b>110</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	30/6 2017	31/12 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.250
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	209.010	0
Andre tilgodehavender	9.201.247	940
	<u>9.410.257</u>	<u>5.190</u>
Tilgodehavender i alt		
	<u>2.384.147</u>	<u>2.270</u>
Likvide beholdninger		
	<u>11.794.404</u>	<u>7.460</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
	<u>11.794.404</u>	<u>7.460</u>
<b>Aktiver i alt</b>		
	<u>11.794.404</u>	<u>7.460</u>

**Balance**

<b>Passiver</b>		30/6 2017	31/12 2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
	<b>Egenkapital</b>		
3	Virksomhedskapital	500.000	500
3	Overført resultat	3.117.523	3.858
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.800
		<b>3.617.523</b>	<b>7.158</b>
	<b>Egenkapital i alt</b>		
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	201.809	119
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.922.220	0
	Selskabsskat	19.866	20
	Anden gæld	32.986	163
		<b>8.176.881</b>	<b>302</b>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
		<b>8.176.881</b>	<b>302</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
		<b>11.794.404</b>	<b>7.460</b>
	<b>Passiver i alt</b>		
4	<b>Medarbejderforhold</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	1/1 - 30/6 2017 kr.	1/1 - 31/12 2016 t.kr.		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	81.078	1		
	<b>81.078</b>	<b>1</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-209.010	20		
	<b>-209.010</b>	<b>20</b>		
<b>3. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	3.858.560	2.800.000	7.158.560
Årets overførte overskud eller underskud	0	-741.037	-2.800.000	-3.541.037
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>500.000</b>	<b>3.117.523</b>	<b>0</b>	<b>3.617.523</b>
<b>4. Medarbejderforhold</b>				
Lønninger og gager			419.943	1.917
Andre omkostninger til social sikring			3.688	95
Personaleomkostninger i øvrigt			18.102	12
			<b>441.733</b>	<b>2.024</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			2	5

## Noter

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Postscene ApS, CVR-nr. 56160817 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.